
Bydgoszcz, dnia 26.11.2012 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. Zamówienia:

85-789 Bydgoszcz, Art. Art. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 52 374 92 63/66

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

sprzętu naukowego i badawczego

Nr postępowania AZZP-MK.24-257/2012

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. Zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień                    w związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia punkt 2.2. mikroskopy biologiczne znajduje się wymóg kondensatora typu Abbego N.A. 1,2. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie mikroskopu                           z kondensatorem Abbego N.A. 1,25?
Odpowiedź:


Zamawiający dopuści mikroskop biologiczny z kondensatorem Abbego N.A. 1,2 do 1,25. 

Zapytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia punkt 2.2. mikroskopy biologiczne znajduje się wymóg wbudowanego w mikroskopy biologiczne akumulatora. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mikroskopów  biologicznych zasilanych z sieci 230V bez akumulatora.
Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania mikroskopów biologicznych bez akumulatorów. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści kamery mikroskopowe o poniższej charakterystyce technicznej:

- typ sensora: 1/2.5" CMOS
- rozmiar piksela: 2.2 μm x 2.2 μm
- sygnał wyjściowy: 24-bit (kolor)
- częstotliwość klatek: 8 @ 2592 x 1944, 28 @ 1280 x 960
- czułość: 1.0v @ 550 μm (lux/s)
- odstęp sygnału od szumu: 60dB
- wymiary: 86 x 65 x 37 mm
- współpraca z systemami operacyjnymi: 32 i 64-bit MS Windows XP, Vista, Windows 7
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania kamery o ww. parametrach. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w rozdziale IV Opis przedmiotu zamówienia oraz miejsca dostawy, w zadaniu nr 2 pkt.2 dostawa 2 szt. mikroskopów biologicznych:                                 
skreśla się zapis :

- kondensor jasnego pola, typu Abbego N.A. 1,2 z przysłoną irysową i gniazdem filtrów

w zamian wprowadza się zapis, który otrzymuje następujące brzmienie:

- kondensor jasnego pola, typu Abbego N.A. 1,2 do 1,25 z przysłoną irysową i gniazdem filtrów

Zamawiający ( - )

